בפני כב' השופטת רות שפילברג כהן
חמד סובח הקובל

נגד
האני אבו שאהין הנאשם

נוכחים:

הקובל: בעצמו, וע"י ב"כ עו"ד נאסר איסמאעיל

הנאשם: אין הופעה. ע"י ב"כ עו"ד פהד ספדי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בית המשפט מורה בשלב זה לעו"ד ספדי ליצור קשר עם הנאשם, ולוודא שיחזור ויתייצב לדיון ההוכחות.

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ה, 13/05/2015 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

המזכירות תודיע על צו ההוצאות לנאשם ולעו"ד ספדי.

המזכירות תשלח עותק פרוטוקול זה לנאשם ולבא כוחו עו"ד פהד ספדי.

6. בדיון הבא תידון בקשת הקובל לצו הוצאות לו ולעדיו.

7. המזכירות תדאג להתייצבות מתורגמן לשפה הערבית לדיון הבא.

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ה, 13/05/2015 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן , שופטת